АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2015 года                                                                                                         № 119

с.Киясово

О внесении изменений в муниципальное задание автономному учреждению

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район»

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы

В соответствии с распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 26 ян-

варя 2015 года № 15-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства Удмурт-

ской Республики от 28 июля 2014 года № 515-р «Об утверждении Отраслевого перечня

государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреж-

дениями Удмуртской Республики в сфере предоставления государственных и муници-

пальных услуг по принципу «одного окна», с пунктом 17 статьи 34 Устава муниципаль-

ного образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальное задание Автономному учрежде-

нию «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг муниципального образования «Киясовский район» на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годы, утвержденное постановлением Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» от 31.12.2014 № 816:

графу «Содержание работы» дополнить абзацем следующего содержания:

«- выдача ключей простой электронной подписи для получения государственных и

муниципальных услуг, а также организация работы по созданию (замене) и выдаче

ключей простой электронной подписи для получения государственных и муниципаль-

ных услуг в соответствии с Правилами использования простой электронной подписи

при оказании государственных и муниципальных услуг, установленными Правительст-

вом Российской Федерации.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков